
Dziennik Ustaw Nr 145 - 4656- Poz. 976 i 977 

976 
ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 grudnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Zamówień Publicznych. 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 10 czerwca 2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. Nr 76, ,,1. W skład Urzędu wchodzą następujące ko-
poz. 344, Nr 130, poz. 645, z 1995 r. Nr 99, poz. 488 oraz mórki organizacyjne: 
z 1997 r. Nr 123, poz. 777 i 778) zarządza się, co nastę- 1) Departament Prawny, 
puje: 2) Departament Biuletynu Zamówień Pu-

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 27 grudnia 1994 r. w sprawie nadania 
statutu Urzędowi Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 
139, poz. 767 i z 1995 r. Nr 68, poz. 344) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Prezes kieruje Urzędem przy pomocy Zastępcy 

Prezesa, Dyrektora Generalnego, dyrektorów 
departamentów oraz Dyrektora Biura.", 

blicznych, 
3) Departament Kontroli, Analiz i Szkoleń, 
4) Biuro Organizacyjno-Finansowe, 
5) Samodzielne Stanowisko do Spraw Inte

gracji Europejskiej i Współpracy Między
narodowej." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

977 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 28 listopada 1997 r. 

w sprawie ustanowienia opiaty celnej dodatkowej oraz ustanowienia obowiązku pobierania opłaty celnej do
datkowej od niektórych towarów rolnych przywożonych z zagranicy. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 
czerwca 1995 r. o zasadach, warunkach i trybie nakła
dania opłat celnych dodatkowych na niektóre towary 
rolne przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 98, poz. 485) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się do dnia 31 grudnia 1997 r. 
opłatę celną dodatkową, w wysokości określonej w za
łączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia, od towa
rów wymienionych w tym załączniku, wprowadzanych 
na polski obszar celny i zgłaszanych organom celnym 
w celu dopuszczenia do wolnego obrotu. 

2. Ustanawia się do dnia 31 grudnia 1997 r. obowią
zek pobierania opłaty celnej dodatkowej od towarów 

wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszego rozpo
rządzenia, wprowadzanych na polski obszar celny i zgła
szanych organom celnym w celu dopuszczenia do wol
nego obrotu, jeżeli jednostkowa cena importowa tych 
towarów jest niższa od ceny progu, ustanowionej w roz
porządzeniu Ministra Rolnictwa i Gospodarki Zywno
ściowej z dnia 4 sierpnia 1997 r. w sprawie określenia 
wielkości progowych i ceny progu dla towarów rolnych 
przywożonych z zagranicy (Dz. U. Nr 97, poz. 601). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Gospodarki: J. Steinhoff 

Załączniki do rozporządzenia Ministra 
Gospodarki z dnia 28 listopada 1997 r. 
(poz. 977) 

Załącznik nr 1 

WYKAZ TOWARÓW ROLNYCH OBJĘTYCH OPŁATĄ CELNĄ DODATKOWĄ 

Wysokość 
Kod PCN Wyszczególnienie opłaty celnej 

dodatkowej 

1 2 3 

2002 Pomidory przetworzone lub zakonserwowane inaczej niż za 
pomocą octu lub kwasu octowego: 



Dziennik Ustaw Nr 145 - 4657- Poz. 977 

1 2 3 

200210 - Pomidory, całe lub w kawałkach: 

2002 10 10 O - - Bez skórek 10% 

20021090 O - - Pozostałe 10% 

200290 - Pozostałe: 

- - O zawartości suchej masy poniżej 12%: 

20029011 - - - W bezpośrednich opakowaniach powyżej 1 kg: 
20029011 1 - - - - W bezpośrednich opakowaniach o zawartości netto 

powyżej 1 kg, ale nie przekraczającej 199 kg 20% 
min. 0,23 ECU/kg 

20029011 9 - - - - W bezpośrednich opakowaniach o zawartości netto 
powyżej 199 kg 16% 

min. 0,2 ECU/kg 

20029019 O - - - W bezpośrednich opakowaniach o zawartości netto 
nie przekraczającej 1 kg 20% 

min. 0,23 ECU/kg 

- - O zawartości suchej masy nie mniejszej niż 12%, ale nie 
przekraczającej 30%: 

20029031 - - - W bezpośrednich opakowaniach o zawartości netto 
powyżej 1 kg: 

20029031 1 - - - - W bezpośrednich opakowaniach o zawartości netto 
powyżej 1 kg, ale nie przekraczającej 199 kg 20% 

min. 0,23 ECU/kg 

200290319 - - - - W bezpośrednich opakowaniach o zawartości netto 
powyżej 199 kg 16% 

min. 0,2 ECU /kg 

20029039 O - - - W bezpośrednich opakowaniach o zawartości netto 
nie przekraczającej 1 kg 20% 

min. 0,23 ECU/kg 

- - O zawartości suchej masy powyżej 30%: 

20029091 - - - W bezpośrednich opakowaniach o zawartości netto 
powyżej 1 kg: 

20029091 1 - - - - W bezpośrednich opakowaniach o zawartości netto 
powyżej 1 kg, ale nie przekraczającej 199 kg 20% 

min. 0,23 ECU/ kg 

200290919 - - - - W bezpośrednich opakowaniach o zawartości netto 
powyżej 199 kg 16% 

min. 0,2 ECU/kg 

20029099 O - - - W bezpośrednich opakowaniach o zawartości netto 
nie przekraczającej 1 kg 20% 

min. 0,23 ECU/kg 

Załącznik nr 2 

WYKAZ TOWARÓW ROLNYCH OBJĘTYCH OPŁATĄ CELNĄ DODATKOWĄ 

Kod PCN Wyszczególnienie 

1 2 

0603 Kwiaty cięte i pąki kwiatowe gatunków odpowiednich na bukiety lub do celów 
zdobniczych, świeże, suszone, barwione, bielone, impregnowane lub w inny sposób 
przygotowane: 

060310 - Świeże: 

- - Od 1 listopada do 31 maja: 



Dziennik Ustaw Nr 145 - 4658- Poz. 977 i 978 

1 2 

0603 1051 O - - - Róże 

06031065 O - - - Chryzantemy .. 

1701 Cukier trzcinowy lub buraczany i chemicznie czysta sacharoza, w postaci stałej: 

. - Cukier surowy nie zawierający dodatku środków aromatyzujących ani . 
barwiących: 

1701 99 - - Pozostały: 

1701 99 10 O - - - Cukier biały 

978 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 28 listopada 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków uzyskania uprawnień, sposobu obliczania, szczegółowych 
zasad i trybu wypłacania w 1997 r. osłon socjalnych z tytułu urlopów górniczych, zasiłków socjalnych i jedno

razowych wypłat dla zatrudnionych pod ziemią pracowników górnictwa. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 ustawy budżetowej na 
rok 1997 z dnia 21 lutego 1997 r. (Dz. U. Nr 19, poz. 106 
i Nr 80, poz. 510) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 
17 lipca 1997 r. w sprawie warunków uzyskania upraw
nień, sposobu obliczania, szczegółowych zasad i trybu 
wypłacania w 1997 r. osłon socjalnych z tytułu urlopów 
górniczych, zasiłków socjalnych i jednorazowych wy
płat dla zatrudnionych pod ziemią pracowników gór
nictwa (Dz. U. Nr 85, poz. 541) wprowadza się następu
jące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 1 po wyrazach "kopalń węgla 
kamiennego," dodaje się wyrazy "Kopalni Węgla 
Brunatnego «Sieniawa» w Sieniawie," 

. 2) w § 5: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Świadczenie socjalne, przyznane pracowni
kowi począwszy od dnia 1 stycznia 1997 r., 
jest wypłacane w każdym miesiącu trwania 
urlopu górniczego, nie później niż w terminie 
wypłaty wynagrodzeń u pracodawcy, z za
strzeżeniem § 6 i § 7, w kwocie stanowiącej 
70% miesięcznego ekwiwalentu pieniężnego 
obliczonego, z zastrzeżeniem ust. 3, jak wy
nagrodzenie za urlop wypoczynkowy.", 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

,,3. Do podstawy obliczenia wynagrodzenia za 
urlop wypoczynkowy, o którym mowa 
w ust. 2, wlicza się wynagrodzenie za pracę 
w godzinach nadliczbowych w wysokości 
nie przekraczającej łącznie w okresie trzech 
miesięcy kwoty wynagrodzenia za 37,5 go
dziny takiej pracy."; 

3) w § 7: 

a) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

,,2a. Miesięczne świadczenie socjalne dla pra
cowników Kopalni Węgla Brunatnego «Sie
niawa» w Sieniawie w IV kwartale 1997 r. 
nie może być niższe od 450,00 zł brutto.", 

b) w ust. 3 i 4 wyrazy "ust. 1 i 2" zastępuje się wy
razami "ust. 1,2 i 2a"; 

4) w § 9: 

a) w ust. 2 po wyrazach "Kopalni Węgla Kamienne
go «Sosnowiec» SA" dodaje się wyrazy "oraz 
Kopalni Węgla Brunatnego «Sieniawa» w Sie
niawie", 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. W Wałbrzyskich Kopalniach Węgla Kamien
nego, Kopalni Węgla Kamiennego «Nowa 
Ruda» i Kopalni Węgla Kamiennego «Sosno-




